13CATALOGO INDUSTRIALE
QAP
VENTILATORI ASSIALI DA PARETE
ACCESSORI
• Rete lato ventola.
• Serranda esterna a gravità.
•	Kit per installazione a tetto (SSR pag.72).
• Terminale esterno.

I
nom
I
start
IP/Cl.
size kW A A
QAP400/4-3AC 4 80 0,33 0,68 - 55/F
Descrizione Codice
Eff.
FMEG
N
Q max Lp
% m3/h
dB(A) @3m
Inlet Outlet
QAP400/4-3AC 002246 31,5 40 5240 51 55
QAP450/4-3AC
Descrizione Poli
Mot. P
el

I
nom
I
start
IP/Cl.
size kW A A
QAP500/6-3AC 6 90 0,20 0,94 - 55/F
Descrizione Codice
Eff.
FMEG
N
Q max Lp
% m3/h
dB(A) @3m
Inlet Outlet
QAP500/6-3AC 002250 29,3 40 5470 50 52
QAP500/4-1AC
Descrizione Poli
Mot. P
el

I
nom
I
start
IP/Cl.
size kW A A
QAP560/6-3AC 6 90 0,30 0,94 - 55/F
Descrizione Codice
Eff.
FMEG
N
Q max Lp
% m3/h
dB(A) @3m
Inlet Outlet
QAP560/6-3AC 002253 30,7 40 7790 54 56
QAP630/4-1AC
Descrizione Poli
Mot. P
el
I
nom
I
start
IP/Cl.
size kW A A
QAP630/4-1AC 4 90 1,45 6,50 - 55/F
Descrizione Codice
Eff.
FMEG
N
Q max Lp
% m3/h
dB(A) @3m
Inlet Outlet
QAP630/4-1AC 002254 34,8 40 17200 63 65
QAP630/4-3AC
Descrizione Poli
Mot. P
el

es
si
on
e
st
at
ic
a
-P
a
Portata d'aria - m³/h
QAP
18 CATALOGO INDUSTRIALE
Dimensioni (mm) e Peso (kg)
Descrizione ØA ØB ØC D E F G H Peso
QAP250/4-1AC 250 261 275 370 320 95 75 15 5
QAP250/4-3AC 250 261 275 370 320 95 75 15 7
QAP315/4-1AC 315 326 360 430 380 104 75 15 6
QAP315/4-3AC 315 326 360 430 380 104 75 15 7
QAP350/4-1AC 350 361 395 485 435 95 75 15 6
QAP350/4-3AC 350 361 395 485 435 95 75 15 8
QAP400/4-3AC 400 411 450 540 490 97 95 15 13
QAP450/4-3AC 450 461 500 575 535 95 95 15 14
QAP500/4-1AC 500 512 560 655 615 89 100 15 16
QAP500/4-3AC 500 512 560 655 615 147 100 15 20
QAP500/6-3AC 500 512 560 655 615 147 100 15 20
QAP560/4-1AC 560 577 620 725 670 149 100 20 24
QAP560/4-3AC 560 577 620 725 670 149 100 20 24
QAP560/6-3AC 560 577 620 725 670 141 100 20 24
QAP630/4-1AC 630 647 700 805 750 141 105 20 24
QAP630/4-3AC 630 647 700 805 750 141 105 20 30
I dati riportati sono conformi al regolamento 327/2011 (Direttiva ErP). Categorie di misurazione per determinare l’efficienza energetica: A.
Densità dell’aria standard 1,2 kg/m3.
Il valore di pressione sonora dB(A) è misurato ad una distanza di 3m con propagazione sferica in campo libero. É espresso in dB re-20µPa ed è qui riportato solo per scopi comparativi.
Questo documento è protetto dalle leggi vigenti in materia di privacy e copyright. Nè è vietata la copia, la diffusione senza